National Windsurf 293 Minimes et

Espoirs

28/04/2012 au 30/04/2012

Contact Email :club@wanadoo.fr

Résultat du Lundi 30 Avril 2012 a 17.20 h.

o 293 ESPOIRS GARCONS aprés 5 courses
e 293 ESPOIRS FILLE aprés 5 courses
e 293 MINIMES aprés 4 courses

Groupe 293 ESPOIRS GARCONS apreés 5 courses (4 retenues) (55 inscrits)

(Cliquez sur les noms soullgnes pour accéder a la fiche du coureur)

1 714 TSIRKUN Mikita 7.00 | 20. 00 2 1 13 BIELORUSSIE
2.00 3.00 1.00 1.00 #3-66

2 138 CARAES Trevor 12.00 30.00 8 4 2 3 3 CROCODILES L ELORN
1866 4.00 2.00 3.00 3.00

3 | 766 JAVADAV Artem 18.00 38.00 26 4 4 4 6 BIELORUSSIE
20-:06 4.00 4.00 4.00 6.00

4 979 WEHRLE Robin 19.00 34.00 3 3 3 15 10 C N LE NEPTUNE
3.00 3.00 3.00 +5-66 10.00

5 486 OLMETA Vincent 25.00 34.00 1 7 9 9 8 |YC POINTE ROUGE
1.00 | 7.00 966 9.00 8.00

6 710 GUEVEL Clement 27.00 39.00 11 2 4 8 4 CV AN NANTES
11.00 +2-668 4.00 8.00 4.00

7 916 LE GUILLARD Remi 27.00 42.00 15 14 7 1 5 |CROCODILES L ELORN
1566 14.00 7.00 | 1.00  5.00

8 46  MESTRE Adrien 27.00 52.00 7 2 1 25 17 S R ROCHELAISES
7.00  2.00 | 1.00 2566 17.00

9 562 LE STRAT Martin 31.00 85.00 12 BNF 6 4 9 CN LORIENT
12.00 54-668| 6.00 4.00 9.00

10 28 SULTANA Paul 32.00 54.00 13 22 8 5 6 Y C MAUGUIO CARNON

13.00 22-:668 8.00 5.00 6.00

11 717 GUILBAULT Swann 34.00 48.00 4 6 5 12 11 ' CROCODILES L ELORN
1466 6.00 5.00 12.00 11.00

12 662 POULIQUEN Oel 41.00 95.00 10 10 BFB 19 2 CN LORIENT
10.00 10.00 5466 19.00 2.00
13 999 MOLLARD- 43.00 70.00 6 27 12 10 15 |LA MOUETTE SINAGOTE

TANGUY Hugo
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ROSPARS William

RAIMOND Olivier

CARISSAN Baptiste

LAMY Loick

GUEVEL Corentin

MEGIE Alexis

TURPIN Tanguy

MAUSSION Guillaume

VERGY Matteo

RIGAUT Louis

CHOPIN-LALEUD Louis

COUPANNEC Killian

VELLY Maxime

BENITO Romain

BOUSSIR Florian

EXCOFFIER Thibaud

BRAULT Baptiste

BOURGEOQIS Clement

SABY Gautier

LIAUD Alexandre

MERCEUR Thomas

HOTTEBART Hugo

ROCCO Thibaud

DUCLOS Damien

BOUREL Hippolyte

6.00 2466 12.00 10.00 15.00

15 5 13 13 14 CROCODILES L ELORN
49-66 5.00 13.00 13.00 14.00

66.00 9 11 15 11 16 YC POINTE ROUGE
9.00 11.00 +9-66 11.00 16.00

86.00 8 35 14 22 7
8.00 35-:60 14.00 22.00 7.00

81.00 | 5 24 16 23 13 'C N ANGOULINS
5.00 24-66 16.00 23.00 13.00

406 9 15 6 29 CROCODILES L ELORN
46-:06 9.00 15.00 6.00 29.00

113.00 2 | BFB BFD 2 1
2.00 54-6654.00| 2.00 | 1.00

119.00 25 21 BFB | 7 12 CV MAYENNE
25.00 21.00 5466 7.00 12.00

24 8 17 18 25 C N LORIENT
24.00| 8.00 17.00 18.00 25-66

20 16 25 16 18 S R ROCHELAISES
20.00 16.00 25-66 16.00 18.00

23 19 10 20 23 |0 G S Voile
23:-:0619.00 10.00 20.00 23.00

16 32 11 27 33 ASPTT LYON VOILE
16.00 32.00 11.00 27.00 3566

17 29 20 32 27 LA MOUETTE SINAGOTE
17.0029.00 20.00 32-66 27.00

132.00 33 18 38 17 26 CROCODILES L ELORN
33.00 18.00 3866 17.00 26.00

132.00 3% 13 30 31 21 CV MARTIGUES
37466 13.0030.00 31.00 21.00

139.00 42 17 22 21 37 O G S Voile
42-66 17.00 22.00 21.00 37.00

101.00 133.00 32 30 21 28 22 ASPTT LYON VOILE
32-66 30.0021.00 28.00 22.00

101.00 134.00 22 31 18 33 30 Y C CARNAC
22.00 31.00 18.00 3366 30.00

105.00 134.00 29 23 29 29 24 CV MAYENNE
29-66 23.0029.00 29.00 24.00

45.00 64.00
47.00
51.00 CNBPP
57.00
59.00 99.00
59.00 Y C MAUGUIO CARNON
65.00
67.00 952.00
70.00 95.00
72.00 95.00
86.00 119.00
93.00 125.00
94.00
95.00

97.00

106.00 160.00 41 15 BFB 30 20 C N LORIENT
41.00 15.00 54-66 30.00 20.00
106.00 160.00 26 28 | BFB | 24 28 |C N ANGOULINS

26.00 28.00 5466 24.00 28.00

107.00 128.00 2% 20 DNE 14 19 CV PYLA S/M
2166 20.00 54.00 14.00 19.00

111.00 146.00 35 26 27 26 32 CV VILLENEUVE DASCQ
35:-:66 26.0027.00 26.00 32.00

113.00 167.00 4 1 BNF DNF DNF YC POINTE ROUGE
4.00 1.00 54-66 54.00 54.00

126.00 167.00 27 38 23 38 4+ N C MIRAMAS
27.0038.00 23.00 38.00 4166

128.00 166.00 38 33 26 34 35 ARMENTIERES C.L.L
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39 OGEREAU Leopaul

685

40 553 CONSTANCE Theo

41 DE BROC Leo

42 369 CHABANNES Robin

43 247 PILONE Francois

44 1711 CHAILLOT Lucien

45 1809 BOUTICOURT Solesmes

46 229 HOCHHAUSEN Martin

47 690 PERRACHON Leo

48 205 FONTAINE Kenan

49 563 LOISY Remy

50 807 TEISSIER Martin

51 510 LOUBET Theo

52 494 BONESTEVE Paul

53 1209 JACOB Tom

54 216 DUCOULOUX Alex

826 CURUNET Corentin

38:66 33.00 26.00 34.00 35.00

128.00 174.00 46 34 24 39 31 CN LORIENT
4666 34.00 |24.00 39.00 31.00

137.00 191.00 28 BFB 37 36 36 CROCODILES L ELORN
28.00 54-66 37.00 36.00 36.00

138.00 180.00 30 42 34 35 39 CN FOUESNANT CORNOU
30.00 4266 34.00 35.00 39.00

140.00 194.00 36 25 33 46 BFDB ASPTT LYON VOILE
36.00 25.00 33.00 46.00 54-66

147.00 192.00 34 36 35 45 | 42 YC POINTE ROUGE
34.00 36.00 35.00 45-66 42.00

148.00 192.00 44 39 28 41 40 VOILE LIBRE MONTAGNY
4406 39.00 28.00 41.00 40.00

149.00 192.00 39 43 32 40 38 |VOILE LIBRE MONTAGNY
39.00 4366 32.00 40.00 38.00

152.00 206.00 31 40 BFB 47 34 ASPTT NANTES
31.00 40.00 5466 47.00 34.00

154.00 203.00 49 37 31 43 43 ASPTT LYON VOILE
49-66 37.0031.00 43.00 43.00

157.00 211.00 43 41 36 37 BFB CLV
43.00 41.00 36.00 37.00 54-66

172.00 217.00 45 44 40 44 44 ASPTT LYON VOILE
45:-:00 44.00 40.00 44.00 44.00

179.00 228.00 47 45 41 49 46 CNP
47.00 45.00 41.00 49-66 46.00

182.00 236.00 BNF DNF @ 39 42 47 CN Manuréva BALARUC
54-66 54.00|39.00 42.00 47.00

195.00 249.00 48 DNF DNF 48 45 V LACANAU GUYENNE
48.00 54-68 54.00 48.00 45.00

204.00 258.00 BbNF DNF | 42 | DNF | DNF C YV MARTIGUES
54-06 54.00 42.00 54.00 54.00

205.00 259.00 BNF DNF 43 DNF | DNF CNHS VESOUL
5400 54.00 43.00 54.00 54.00

216.00 270.00 BNF DNF | DNF DNF | DNF S N LOCMARIAQUER
54-06 54.00 54.00 54.00 54.00

Pénalités et réparations : 32 (10 BFD; 1 DNE; 21 DNF;)

[Retour début de page]

Groupe 293 ESPOIRS FILLE aprées 5 courses (4 retenues) (16 inscrits)

(Cllquez sur les noms soullgnes pour accéder a la fiche du coureur)

1 307 MATHENAI|C|a

2 800 JARIEL Delphine

3 499 LE BORGNE Emma

4 383 MATTEI Marie

5 889 PENFORNIS Jeanne

4.00 7.00 1 1 C N P
3799 1.00 1.00 1.00 1.00

12.00 16.00 2 4 3 3 4 Y C MAUGUIO CARNON
2.00 466 3.00 3.00 4.00

12.0017.00 5 3 2 2 5 CROCODILES L ELORN
566 | 3.00 | 2.00 | 2.00  5.00

18.00 27.00 4 6 6 G 2 YC POINTE ROUGE
4.00 6.00 6.00 966 2.00

20.00 27.00, # 7 4 6 3 LA MOUETTE SINAGOTE
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766 | 7.00 4.00 6.00 3.00

6 551 GUILBAUD Maelle 22.00 31.00 8 2 5 7 9 SNSablais
8.00 2.00 5.00 7.00 966

7 98 |CHAVATTE Romane 22.00 34.00 1 12 11 4 6 ARMENTIERES C.L.L
1.00 #2606 11.00 4.00 | 6.00

8 9999 LE JOLIFF Clementine 23.00 30.00 6 5 7 5 7 LA MOUETTE SINAGOTE
6.00 5.00 466 5.00 7.00

9 432 MAREL Maud 36.00 46.00 16 8 8 10 10 CV PYLA S/M
1666 8.00 8.00 10.00 10.00

10 824 HERVOCHE Lucie 36.00 47.00 9 10 9 1T 8 CNBPP
9.00 10.00 9.00 ++66 8.00

11 487 LETILLY Lea 38.00 49.00 % 9 10 8 11 YC POINTE ROUGE
166 9.00 10.00 8.00 11.00
12 787 PAILLET Estelle 47.00 60.00 12 11 12 12 13 N C MIRAMAS

12.00 11.00 12.00 12.00 #+3-66

13 61 |CARDOT Berengere 55.00 72.00 BNF DNF 13 13 12 C N WIMEREUX
1460 17.00 13.00 13.00 12.00
14 427 PANNIER Camille 65.00 82.00 BNF DNF DNF DNF 14 C N CANCHE ETAPLES
14006 17.00 17.00 17.00 14.00
--- | 546 |MOREAU Claudie 68.00 85.00 BNF DNF DNF DNF DNF CV BOURG EN BRESSE
1406017.0017.00 17.0017.00
--- 737 KHALADII Juliette 68.00 85.00 BNF DNF DNF DNF DNF CLV
1400 17.00 17.00 17.00 17.00
Pénalités et réparations : 16 (16 DNF; )

[Retour début de page]

Groupe 293 MINIMES apres 4 courses (3 retenues) (46 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Ros|ident|  Concurrents | PRet| Ptot| c1|c2]c3|cafcs|  Club/Pays |

1 320 w 3.00 5.00 Y C MAUGUIO CARNON
1.00 2799 1.00 1.00

2 337 THOMAS Tanguy 7.00 12.00 2 3 5 2 V LACANAU GUYENNE
2.00/|3.00 568 | 2.00

3 1999 MERCIER Lilian 9.00 13.00 3 4 2 4 LA MOUETTE SINAGOTE
3.00 466 2.00 4.00

4 597 LECLAIR Oscar 11.00 20.00 5 9 3 3 C V MARTIGUES
5.00 966 3.00 3.00

5 199 |CORNIL Maxence 14.00 20.00 4 6 4 6 ARMENTIERES C.L.L
4.00 666 4.00 6.00

6 552 GHIO Romain 14.00 24.00 6 1 7 16 YC POINTE ROUGE
6.00 1.00 7.00 16-66

7 641 LEPRUNENNEC Tom 21.00 29.00 8 7 6 8 YC POINTE ROUGE
806 7.00 6.00 8.00

8 20 PIANAZZA Lucie 26.00 37.00 9 + 10 7 C N ANGOULINS
9.00 ++66 10.00 7.00

9 150 POILPOT Loic 26.00 42.00 7 8 11 16 YC POINTE ROUGE
7.00 8.00 11.00 +6-66

10 992 SAVAGE Alexis 30.00 45.00 15 10 9 11 CNBPP

45-66 10.00 9.00 11.00
11 139 SULTANA Theo 33.00 80.00 BNF 14 14 5 Y C MAUGUIO CARNON


http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1114604W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1242420N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1266618U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1203194C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1267637F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1169254Y&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1268860E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1242210U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1221649B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1288927H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1209832S&AnneeSportive=
file:///C:/Users/kypraios/Downloads/nat293_g(1).htm%23BR_MENU
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1159769T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1236308W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1230575Z&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1162495H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1212970L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1244840J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1268453F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1194148E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1268149P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1293358Y&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1287425T&AnneeSportive=

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

513 MORILLEAU Theo

152 ARNOUX Tom

29 ESCOFET Bastien

676 ' MACQUAERT Pierre

162 BILLAUDEL Gustave

674 BIA Martin

436 TREGOUET Victor

633 LEPRETRE Louis

429 GRUET Theophile

438 GARANDEAU Tom

517 DIRAKIS Yoannis

8111 PALLUAU Louis

6111 BOUVERET Yann

833 CHAPOT Rachel

485 PILONE Margaux

123 BANVOY Lucas

098 ROSIQUE Olivia

380 BILLON Hugo

364 SEVEYRAT Gwenaelle

475 TISSERAND Mael

481 ROCCO Julian

136 BEGOUEN Stanislas

342 BOUCHET Ugo

643 GRUET Caroline

1403 CHAILLOT Camille

35.00

37.00

38.00

40.00

52.00

54.00

58.00

60.00

61.00

62.00

63.00

65.00

67.00

71.00

76.00

80.00

82.00

89.00

91.00

92.00

104.00 151.00

109.00 156.00 BNF | 32

4766 14.00 14.00 5.00

82.00 11 12 12  BNF
11.00 12.00 12.00 47466

56.00 12 15 16 9
12.00 #9:-66 16.00 9.00

53.00 13 13 15 12
13.00 13.00 566 12.00

55.00 14 15 13 13
14.00 +5:-66|13.00 13.00

99.00 BNF 20 17 15
4766 20.00 17.00 15.00

101.00 BNF | 17 19 18
47466 17.00|19.00 18.00

86.00 17 18 23 28
17.00 18.00 23.00 28-66

107.00 BNF 5 8 0OCS
47466 5.00 | 8.00 47.00

108.00 BNF | 22 18 21
47466 22.00 18.00 21.00

109.00 BNF | 26 22 14
47466 26.00 22.00 14.00

110.00 BNF 24 20 19
4766 24.00 20.00 19.00

112.00 BNF | 21 24 20
47466 21.00 24.00 20.00

114.00 BNF DPI @ 21 17
47466 29.00 21.00 17.00

118.00 16 28 27 | BNF
16.0028.00 27.00 47466

123.00 BNF 29 25 22
4766 29.00 25.00 22.00

127.00 BNF | 23 26 31
4766 23.0026.00 31.00

129.00 BNF 31 28 23
4766 31.00 28.00 23.00

136.00 BNF 33 32 24
4766 33.00 32.00 24.00

138.00 BNF 35 31 25
47:66 35.00 31.00 25.00

139.00 BNF @ 34 29 29
4760 34.00 29.00 29.00

10 BNS DNS DNF
10.00 47466 47.00 47.00

104.00 151.00 BNF | 30 | DNF @ 27

47:66 30.00 47.00 27.00

107.00 154.00 BNF DNF 34 26

4766 47.00 34.00 26.00

30 | DNF
47-:66 32.00 30.00 47.00

109.00 156.00 BNF  DPI = 35 33

N C MIRAMAS

YC POINTE ROUGE

C N CORBIERES

YC du CALAISIS

C V VILLENEUVE DASCQ
YC du CALAISIS

V LACANAU GUYENNE
YC POINTE ROUGE

Y C MAUGUIO CARNON
Y C MAUGUIO CARNON
C V MARTIGUES

CNHS VESOUL

CNHS VESOUL

S R ROCHELAISES

YC POINTE ROUGE

C V MARTIGUES

CN Manuréva BALARUC
ASPTT LYON VOILE
ASPTT LYON VOILE

C V VILLENEUVE DASCQ
YC POINTE ROUGE

Y C MAUGUIO CARNON
A DIJON ARC VOILE

Y C MAUGUIO CARNON

VOILE LIBRE MONTAGNY
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Pénalités et réparations : 63 (50 DNF; 6 DNS; 2 DPI; 5 OCS;)

[Retour début de page]
ROUANNE Serge VELAY Jean pierre
Président du Comité de Président du Jury
Course
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